
 

COMUNE DI VIGNOLO 

 

- Provincia di Cuneo - 
 

----------------------------------------------------- 

 

 

COPIA         N. 79 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
OGGETTO: 

Proposta programma biennale acquisizione beni e servizi 2017/2018 e triennale 2017/2019 ed 

elenco annuale lavori 2017 art. 21 D.L.vo 50/2016. Adozione.           

 
L’anno duemilasedici, addì ventinove, del mese di luglio, alle ore 16:00 nella solita sala delle 

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

BERNARDI DANILO Sindaco Sì 

GHIBAUDO MARCELLO Vice Sindaco Sì 

PEANO SIMONA Assessore Giust. 

  Totale Presenti: 2 

  Totale Assenti: 1 

 

Assiste il Sig. DEGIOANNI Dr. Sergio – Segretario Comunale. 

 

 

 

 

Il Presidente riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto sopraindicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTO l’art. 21 del D.L.vo 18.4.2016 n.50, in materia di disciplina delle acquisizioni di beni e 

servizi di importo superiore ad € 40.000,00 e di realizzazione dei lavori pubblici di singolo importo 

superiore a 100.000 €. da parte delle stazioni appaltanti  mediante la predisposizione di programmi 

biennali e triennali ed elenchi annuali di aggiornamento; 

 

VISTO il Decreto del Ministero II. E TT. in data 24/10/2014; 

 

VISTO le allegate  proposte di schemi di programmi biennale 2017/2018 di acquisizione di beni e 

servizi e triennale 2017/2019 e di elenco  annuale 2017 dei lavori pubblici predisposti dalle apposite 

strutture comunali; 

 

ACQUISITI i pareri e attestazioni in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 

provvedimento, espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del 

D.Lvo 267/2000 ed allegati al presente provvedimento; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

CON voto  unanime e favorevole espresso nelle forme di Legge 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di richiamare la sopra esposta premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2) Di adottare le allegate parti integranti e sostanziali proposte di programma triennale 2017/2019 

e di elenco annuale 2017 dei lavori pubblici redatti dalla struttura comunale competente; 

 

3) Di adottare altresì la allegata parte integrante e sostanziale proposta di programma biennale 

2017/2018 di acquisizioni di beni e servizi redatta dalla apposita struttura comunale; 

 

4) Di incaricare le predette strutture comunali dei conseguenti adempimenti (pubblicazione, 

raccolta osservazioni ecc.) e dell'inserimento di ogni acquisizione di importo superiore a € 

40.000,00 e dei soli interventi di singolo importo superiore a 100.000 Euro ( 4 nel 2017, 1 nel 

2018 e 1 nel 2019) nella procedura informatizzata da trasmettere all'Osservatorio dei Lavori 

Pubblici; 

 

5) Di sottoporre il presente provvedimento alla approvazione del Consiglio comunale in sede di 

adozione del bilancio di previsione 2017/2019.  

 

 



Letto, confermato e sottoscritto  

IL SINDACO 

F.to: BERNARDI DANILO 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: DEGIOANNI Dr. Sergio 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all' Albo Pretorio telematico del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 12/08/2016 al 27/08/2016 ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

Vignolo, li 12/08/2016 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: DEGIOANNI Dr. Sergio 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla legge. 

Vignolo, li 12/08/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE 
DEGIOANNI Dr. Sergio 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio ATTESTA che la presente deliberazione è stata 

comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

[]   Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art.125 D.L.vo. 267/2000 con lettera prot.n.  

            in data 12/08/2016 

[]   Alla Prefettura di CUNEO ai sensi dell’art.135, comma 2, D.L.vo. 267/2000 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 

   

[]   Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, 3° comma D.L.vo 18/8/2000 n.267) 

[]   Ai sensi dell’art. 134 comma 4° del DL.vo 18.8.2000 N. 267; 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge 07.08.1990 n. 241 e smi avverso la presente deliberazione può essere 

presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni  ovvero al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DEGIOANNI Dr. Sergio 

 

 

 


